
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю 
станциясе поселогы, Биектау районы, 

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
№

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 23.05.2022 № 509 «Об 

утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан»

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381 - ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», в связи с кадровыми перестановками, Исполнительный 
комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проведению аукциона на размещение 
нестационарных торговых объектов на территории Высокогорского 
муниципального района (приложение № 6), утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района от 
23.05.2022 г. № 509 «Об утверждении Положения о порядке размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» (ред. от 
12.05.2023 № 580, от 13.07.2023 № 917, от 12.10.2023 № 1529) следующие 
изменения:

Вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии 
Нигматуллину Айгуль Рашитовну - начальника отдела экономики 
Исполнительного комитата Высокогорского муниципального района;

Адиярову Ляйсан Хайдаровну, главного специалиста отдела экономики 
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района, назначить 
заместителем председателя комиссии;

Ввести в состав комиссии Малкову Гузель Фанисовну - главного 
специалиста отдела экономики Исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района и назначить секретарем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу 
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на сайт правовой информации Республики 
Татарстан: http ://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета М.Р. Булгакова.

Руководитель Д.Ф.Шайдуллин

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
://pravo.tatarstan.ru

